ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

E@§A$HIO@

PORTARIA N" 183. DE 01 DB ABRIL DE 2022

Concede licença-prêmio a servidor
municipal e dd outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de
Derrubadas (Lei Mun. n' 152/95),

CONCEDE

Ao servidor municipal, ROVALDO KLEIN, motorista, lotado na
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte, 30 (trinta) dias de licença-
prêmio, a contar de 0110412022 a 3010412022, sendo 07 (sete) dias, referente ao
período aquisitivo de 0110711999 a 3010612004 e 23 (vinte e três) dias referente ao
período aquisitivo de 01107 12004 a 3010612009.

Oitenta e três (83) dias de Licença-Prêmio do período aquisitivo
de 0110711999 a 3010612004, foram concedidos pelas Portarias nos 16012008,
05012022 e 14512022.

2022.
Gabinete do Prefeito Municpal de Derrubadas, 01 de abril de

káL-,/ Alaircemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

W;MsosHumanos

-E

*--_ --Jr+

}DERRUBADAS LM SALTO PARA O FUTURO

Ea-,tDE
Qur\rÁs-r;l:rRAs A sECr \DAs